
MISTRZOSTWA POLSKI ELITY  
W KOLARSTWIE TOROWYM 

PRUSZKÓW, 3-.6.09.2014R. 
 
 

UZYSKANE WYNIKI: SPRINT DRUŻYNOWY MĘŻCZYZN - Kwalifikacje                         

 

MSC  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię             Klub____________________________   CZAS 

 

1    51  POL19941107  LIPA MATEUSZ                ALKS STAL GRUDZIĄDZ 1            44:415       

     56  POL19901008  SARNECKI RAFAŁ                                                      

     57  POL19910704  MAKSEL KRZYSZTOF                                                    

     58  POL19900220  DREJGIER GRZEGORZ                                                   

 

2    46  POL19870519  BIELECKI MACIEJ             GK PIAST SZCZECIN                45:291        

     60  POL19811202  ZIELIŃSKI DAMIAN                                                    

     61  POL19850323  KUCZYŃSKI KAMIL                                                     

 

3    47  POL19960604  GĄSIOROWSKI MARIUSZ         ALKS STAL GRUDZIĄDZ 2            49:718       

     49  POL19950616  NOWAK MATEUSZ                                                       

     52  POL19931026  KARDAŚ LUCJUSZ                                                      

 

4    41  POL19950420  RZEŹNICKI MICHAŁ            LUKS TRÓJKA PIASECZNO            50:415       

     44  POL19951127  TOMASZEWSKI KRZYSZTOF                                               

     43  POL19930310  KARGUL WOJCIECH                                                     

 

5    48  POL19960713  ZIELIŃSKI MARCELI           ALKS STAL GRUDZIĄDZ 3            51:188       

     50  POL19960612  SAS BŁAŻEJ                                                          

     64  POL19970425  MRÓWKA ADRIAN                                                       

 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: SPRINT DRUŻYNOWY MĘŻCZYZN - Finał                          

 

MSC  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię             Klub____________________________   CZAS 

 

FINAL B (O MIEJSCA 3-4) 

3    47  POL19960604  GĄSIOROWSKI MARIUSZ         ALKS STAL GRUDZIĄDZ 2            49:359        

     49  POL19950616  NOWAK MATEUSZ                                                       

     52  POL19931026  KARDAŚ LUCJUSZ                                                      

 

4    41  POL19950420  RZEŹNICKI MICHAŁ            LUKS TRÓJKA PIASECZNO            49:967       

     44  POL19951127  TOMASZEWSKI KRZYSZTOF                                               

     43  POL19930310  KARGUL WOJCIECH                                                     

 

FINAL A (O MIEJSCA 1-2) 

1    51  POL19941107  LIPA MATEUSZ                ALKS STAL GRUDZIĄDZ 1            44:031    

     56  POL19901008  SARNECKI RAFAŁ                                                      

     57  POL19910704  MAKSEL KRZYSZTOF                                                    

 

2    46  POL19870519  BIELECKI MACIEJ             GK PIAST SZCZECIN                45:066        

     60  POL19811202  ZIELIŃSKI DAMIAN                                                    

     61  POL19850323  KUCZYŃSKI KAMIL                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZYSKANE WYNIKI: SPRINT DRUŻYNOWY MĘŻCZYZN - Finał                          

 

MSC  Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię             Klub____________________________   CZAS 

 

MISTRZOWIE POLSKI 

1    51  POL19941107  LIPA MATEUSZ                ALKS STAL GRUDZIĄDZ 1            44:031    

     56  POL19901008  SARNECKI RAFAŁ                                                      

     57  POL19910704  MAKSEL KRZYSZTOF                                                    

     58  POL19900220  DREJGIER GRZEGORZ                                                   

 

I WICEMISTRZOWIE POLSKI 

2    46  POL19870519  BIELECKI MACIEJ             GK PIAST SZCZECIN                45:066        

     60  POL19811202  ZIELIŃSKI DAMIAN                                                    

     61  POL19850323  KUCZYŃSKI KAMIL                                                     

 

II WICEMISTRZOWIE POLSKI 

3    47  POL19960604  GĄSIOROWSKI MARIUSZ         ALKS STAL GRUDZIĄDZ 2            49:359        

     49  POL19950616  NOWAK MATEUSZ                                                       

     52  POL19931026  KARDAŚ LUCJUSZ                                                      

 

4    41  POL19950420  RZEŹNICKI MICHAŁ            LUKS TRÓJKA PIASECZNO            49:967       

     44  POL19951127  TOMASZEWSKI KRZYSZTOF                                               

     43  POL19930310  KARGUL WOJCIECH                                                     

 

5    48  POL19960713  ZIELIŃSKI MARCELI           ALKS STAL GRUDZIĄDZ 3            51:188       

     50  POL19960612  SAS BŁAŻEJ                                                          

     64  POL19970425  MRÓWKA ADRIAN                                                       

 

 

 

                                                                     Komisja sędziowska 

                                                                                          

 


